viii.

brat tuam as sumptio nem.

Quia. *Antiphona Ecclesiæ* **A** Scendit xpi

stus super celos et preparauit sue

castissime matri immortalitatis

lo cū at huc est illa

preclara festiuitas omnium

sanctorū festiuitatibus in compa

rabilis in qua glori osa et se lux  
mirantibus celestis curie ordi  
nibus ad ethereum peruenit  
thalamū quo pia sui me  
morū īmemor nequaq̄ ex istat.

In Natiuitate & in  
Conceptioē sc̄e m̄rie,  
Prima statio &

E a ta pro

*fix.*

ge nies vide xpistus  
natus est. O quam glori  
osa est virgo que ce  
li regem  
**R**egali ex  
progenie maria exaltata  
refulget. O quam glorio

ur. Statios.

**P**atuitas tu a dei  
genitrix vir go gaudium  
annūcia uit vni uerlo  
mundo ex te enim or tus est  
sol iusti ci e xpistus deus  
noster Qui soluens male  
dicti o nem de dit be

ff.

benedicti o nem & confum  
dens mor tem dona uit no bis  
vitam sempi ter nam. *versus*

**A**ve maria gratia plena  
mminus te cum. *Qui in introitum tu ecclie*

**R**egali exprogenie maria  
exor ta reful get cuius precib'

nos adiuuari mente et spiri

*De sancta*

*trinitatē*

*tu deuotissime poscimus. Respon*

Onor vir

tus et pote

stas et impe rium

sit trinitati in unitate unita

ti in trinitate. In perhem

xxi.

ni seculo

rum tem pore Alle

lu ya al le luya. *urfinus* O Rumi

ta ti lux perhēm nis vñita

tisit de cuius per petum. In.

*de L. maria*

Mariolata integr

x casta es maria

Que es effecta fulgida celi porta.

O mater alma xpisti charissima.

Suscipe pia laudū preconi. Te nūc

deuota flagitāt corda & ora. Nra

ut pura pectora sint & corpora. Tua

per precata dulciflua. Nobis cōce

das veniam per secula. O be nigr

**xxii.**

O maria. O re gina. Que sola in

uiolata permāsi sti Allelu ya

**De omīnib⁹ factis**

eati e stis

facti de i omi

nes qui me rui stis consol

tes si eri celestū vir

tu tum & perfui eterne

claritatis gloria Ideo q  
precamur ut memor es no  
stris intercedere dignemini  
pro nobis ad dominum deum  
no strum. *Versus*  
**G**aude te et exulta  
te ecce enim merces vestra co

prosa est in ce illis. Ideo.

De resurrectio-  
ne domini Resp.

Christus resur-  
gens ex mortuis iam non mo-  
ritur mors illi ultra  
non dominabitur quod enim  
vixit vixit deo alle luia

Alleluia. an. **R**egina cæli  
læta re alle luia.  
**Q**uia quem meruisti por-  
tare alle luia.  
**R**esurrexit sicut dixit alle-  
luia. Ora pro nobis deum.  
Alle luia.

xxviii.

de festo Cor-  
poris Christi.

¶ sacram con-  
uuiuum in quo christ⁹ sumitur  
reco litur me mo ria pas-  
si o mis e uis mens imple tur  
gratiae et futurae glori æ  
nobis pign⁹ da tur alle =